SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de Deferimento e Indeferimento das Inscrições

Edital 417 de 12/06/2017 - DOU 13/06/2017

O Diretor do Campus Guarulhos, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Campus: GUARULHOS

Área: INFORMÁTICA – REDES DE COMPUTADORES

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ABINAEL GOMES BARREIROS

VICTOR REPISO PEREIRA

SERGIO WILLIANS PONTELI

VALDIR ANTÔNIO DA SILVA

DANILLO BATISTA DA SILVA

ARIEL DA SILVA DIAS

LUCIANO HEITOR GALLEGOS MARIN

REGINA PAIVA MELO MARIN

RIVALDO JOSÉ DA SILVA

EMERSOM DA SILVA BORGES

LOUISE TEIXEIRA CERDEIRA

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

EUGÊNIO BALBINO FACCINI
NÃO POSSUI FORMAÇÃO EXIGIDA NO
EDITAL